



# **Tunho Consult & Invest ApS**

Blomsterhaven 6, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 51 61 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Lisbeth Feldsted Radich  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Tunho Consult & Invest ApS  
Blomsterhaven 6  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 51 61 42  
Stiftet: 23. marts 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lisbeth Feldsted Radich, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og holdingaktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.523</b>	<b>-42</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	291
Andre finansielle indtægter	452.292	681
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.012</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.757</b>	<b>915</b>
<sup>2</sup> Skat af årets resultat	<u>-70.268</u>	<u>-137</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>250.489</u></b>	<b><u>778</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	660.000	450
Overføres til overført resultat	0	328
Disponeret fra overført resultat	<u>-409.511</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>250.489</u></b>	<b><u>778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>41.500</u>	<u>42</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.500</u>	<u>42</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.500</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.282.109</u>	<u>7.447</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.282.109</u>	<u>7.447</u>
Likvide beholdninger	<u>120.742</u>	<u>95</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.402.851</u></b>	<b><u>7.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.444.351</u></b>	<b><u>7.623</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.586.037	6.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>660.000</u>	<u>450</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.371.037</u></b>	<b><u>7.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.002	0
Anden gæld	<u>53.312</u>	<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.314</u>	<u>52</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.314</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.444.351</u></b>	<b><u>7.623</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.667.657	900.000	7.692.657
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.891	450.000	777.891
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.995.548	450.000	7.570.548
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.511	660.000	250.489
	<b>125.000</b>	<b>6.586.037</b>	<b>660.000</b>	<b>7.371.037</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.268	5
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>132</u>
	<b><u>70.268</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.914.230</u>	<u>4.367.879</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-52.278</u>	<u>183.997</u>